STEPHANVS DEI GRA REX POLONIAE, MAGNVS DVX LI-
TVANIAE, RYSSIAE, PRYSSIAE, MASOVIAE SAMOGITIAEQ; N. Necnon.

Princeps Transilvaniae. &c. Civitatem Creczotka, videlicet Cranny

Tibi facta Pramo Creczotka Consili Cracovien. Ex eod' offio q' suce-
ris psona bonisq; tuis oib; mobilib; & imobilib; p te in Dext' civitem
nam Cracovien' privato Jure & Alij titulo publica em' Civitatis illi' bona
eo noie nequaq; onerari aut imminui volum' habitis & possis. Namq; ut cor
nobis & Judo nro ubi tuc cu' curia nra felic' constituti fuerim' feria quar-
ta p' fest' s. Adalbt'i, nec instas p'ca. no obstant' quada' asserita & priuata
limitone consuetudib;, & plebiscitis nris, que hoies externos & hospites, eos
potissimum qui in ead' asseru' suu' nunq; p'viant' afficere ullo mo' possunt. Juro
Juri coi' ex diametro contriant'. Ad instam' Jati Petri Cranny Consili
Illensien', psonib; legit', p'ptonieq; copareas. Civitatis ex eod' offio tuo p' co.

Quia tu p'xe p'ceditis. t'pib;, v'z Millesi' qu'getesi' septuages' tertio Dse.
ptuagesi' quarto, Anis, an' & quado offio Proconsulari fugebaris, inemor eige
offij & auct'oris t'p' Proconsularis, quia id a te postulabat, ut unicusq; ex le-
gu' p'p'to, & ex cor', qui ad quavis t'c'u' una determinanda & expedien' ne:
gotia erat, adiuncti mutuo consensu debita' & dilata' faceres iustitia).

Qui tamen posthabitis istis oib; lenipeso iuramento tuo faciendo iustitia no:
mine p'f'ito, reiecta legu' p'bcaru', & Juris coi' auctorite' no' regitis notis &
re'te'tis adiuncto' collegar' tuar', an' & qu' ad offiu' t'nu' Proconsulare, imo verig
totisq; cose'ss; Consularis p'ntia' memoratq; Petrus Cranny factu' Petrum
Trawicz; cu' t'p'is Cive' Crac' offose vocasset p'cesinissetq; iudic' an cor' of-
ficio eod' qd' tuc gerebas, dictq; Petrus Trawicz; ex c'ta inspone auteti-
ca debitor sig, in x' cocordia & conetu' p' certas psonas, in Actu' cocor-
dia gl'etas ex bona fide iutu' & celebratu' in t'mo eil' conctui &
cocordia tenebat'. In effectui reposuerit, quia se leniare, & de ea suf:

ficienter memorat debitorum suorum contentum quietare offerebat. Terminum mirandae
pecunie et satisfactionis concordiae, cum ipse priuata tua, limita, absoluta pra:
te, autheq; singulari, alijs collegijs tuis irrequiritis, imo inscijs, in contrarium cocor:
dia et transactionis ipsorum quae per iudicata ex legum proprio esset reclamante,
et in contrarium testam Actore, procatro Petro Trawiczky, rogasti, distulisti, et
in aliud tempus nullum, hoc est reclamante Actore, aliter iubente concordiam conditum
irrequiritis alijs uiris Consularibus, in grauem Actoris iniuriam et non ferendum
preiudicium reiecisti, ipsiq; Petro Trawiczky aperte patrocinio quod a Iudice
quis lege abesse debet fuisti et extitisti, iniuriamq; contra eum nomine Opprime de:
bitoris et uoluntarie submissioni derogasti. Quod si Actor contra te ad decem
Millia flororum poloniarum taxat, uereq; aestimat, ac totidem exim hunc damnum put
personas tam in Castro, quam etiam Silesij Henrici Regis predecessoris nostri colere,
Actis latiq; premissa in se continet. Ad quas se cum sua publi catione in toto et
in parte refert, teq; eo nomine, circa eadem tam pars latorum omni que premissa put
de Iure uenerit conuincere uult, et intendit. Et quoniam id Actor premissum est ibidem
si et in quantum debitor suus ad pauperem, deueniret uel alij casu bona amiser:
rit, id totum in bonis tuis repetiturum offerebat. Ideo citaris ad uidentum et
audiendum ea omnia et singula aliaq; huius negotio modo quibus opportuna et neces:
saria tibi in aduenienti tempore latiq; obici, deduci, atq; contra legibus coribus de Iudi:
cibus cuiuslibet sacitas in te extendi. Nec non in damnis et expensis te authe, et
tua propria opera, datis et in posterum dandis, per Actorem sufficienter copari, ac ex
tuis priuatis bonis proluenit iudicialiter condemnari, ad ea tamen sis insurgere despen:
sasq; tuas in quantum de Iure uenerit allegaturum. Certior te faciem, quod sine
in dicto termino parueris siue non. Nos nihilominus continuatione tua et asser:
ta priuata tua limitatione ex rationibus allegatis non attetis in premissis
quod equitatis et Iuris postulauerit ratio sumus dectari. Dat. Bidgostie
die decima mensis Martij. Anno domini Millesimo quingentesimo septuagesimo septimo.
MARIENBURGI feria quarta post festum S. MATTHEI 1. 5. 7. 7. Decernitur hic
fore habere citatorem ex iure rationibus quia ex officio citatorem et privilegium illius civitatis
Cracon non potest se extendere ad personas extraneas. Hoc ipsum etiam et de limitatione ipsorum
est intelligendum. Citatus appellauit et admittit. Protestatur actor de quibus et litteris expensis.